
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.16 35.87 1'07.03
2 6 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.45 36.51 1'07.96
3 3 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.39 37.29 1'08.68
4 8 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.68 36.74 1'09.42
5 1 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 32.88 37.13 1'10.01
6 7 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 32.80 37.52 1'10.32
7 2 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 33.54 36.82 1'10.36

NON CLASSIFICATI

4 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 02/02/2014 ore 10:22

Serie 2
1 2 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.35 37.51 1'10.86
2 4 COLESCHI Serena 2000 ITA Aragno Rivarolesi 33.97 38.00 1'11.97
3 1 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 33.73 38.42 1'12.15
4 3 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.78 38.90 1'13.68
5 7 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.25 39.69 1'13.94
6 5 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 34.71 39.32 1'14.03
7 6 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 34.63 39.76 1'14.39
8 8 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 35.39 39.57 1'14.96

    Pubblicata: 02/02/2014 ore 10:20

Serie 3
1 4 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.31 38.14 1'10.45
2 5 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.19 40.57 1'14.76
3 3 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 34.49 40.56 1'15.05
4 7 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.80 40.28 1'15.08
5 2 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.03 41.63 1'19.66
6 6 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 37.58 42.89 1'20.47
7 1 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.68 43.70 1'22.38
8 8 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.35 45.34 1'22.69
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.16 35.87 1'07.03
2 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.45 36.51 1'07.96
3 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.39 37.29 1'08.68
4 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.68 36.74 1'09.42
5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 32.88 37.13 1'10.01
6 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 32.80 37.52 1'10.32
7 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 33.54 36.82 1'10.36
8 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.31 38.14 1'10.45
9 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.35 37.51 1'10.86

10 COLESCHI Serena 2000 ITA Aragno Rivarolesi 33.97 38.00 1'11.97
11 PIANCATELLI Elisa 2000 ITA Crocera Stadium ssd 33.73 38.42 1'12.15
12 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.78 38.90 1'13.68
13 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.25 39.69 1'13.94
14 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 34.71 39.32 1'14.03
15 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 34.63 39.76 1'14.39
16 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.19 40.57 1'14.76
17 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 35.39 39.57 1'14.96
18 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 34.49 40.56 1'15.05
19 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.80 40.28 1'15.08
20 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.03 41.63 1'19.66
21 PERATA Matilde 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 37.58 42.89 1'20.47
22 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.68 43.70 1'22.38
23 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.35 45.34 1'22.69

NON CLASSIFICATI

BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 02/02/2014 ore 10:22

 Albenga (SV), 01-02/02/14 Comunicato P01-ASF.27.5.0 / 1

(Stampata il 02/02/2014 alle 10:22)


